

Stilling Invest ApS

Ahornvej 46, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 31 06 16 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Thomas Märcher Honeman Stilling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stilling Invest ApS Ahornvej 46 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 31 06 16 95
	Stiftet: 16. november 2007
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Märcher Horneman Stilling
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresser	Nordic Roast ApS, Hellerup Mouster ApS, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.000 kr. mod -2.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 479.471 kr. mod 83.869 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.000	-2.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	90.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	491.263	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.792	-3.506
Resultat før skat	479.471	83.869
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	479.471	83.869
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	66.471	83.869
Disponeret i alt	479.471	83.869

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	45.000	45.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>30.237</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>75.237</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>75.237</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>467.939</u>	<u>40.709</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>467.939</u>	<u>40.709</u>
Aktiver i alt	<u>512.939</u>	<u>115.946</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	46.966	-19.505
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>471.966</u>	<u>105.495</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.500
Anden gæld	37.223	6.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.973	10.451
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.973</u>	<u>10.451</u>
Passiver i alt	<u>512.939</u>	<u>115.946</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-19.505	0	105.495
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.471	300.000	366.471
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	0	-113.000
	125.000	46.966	300.000	471.966

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.
